Procedimento concursal comum para constituição de relação jurídica de emprego público, em regime de

contrato de trabalho em funções públicas a termo resolutivo certo, para carreira/categoria de assistentes

operacionais, para integração da Brigada de Sapadores Florestais da OesteCIM

Nos termos do art.º 25º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, torna-se público a lista de

classificação dos resultados obtidos no método de seleção Entrevista Profissional de Seleção a que

foram submetidos os candidatos sujeitos aquele método, no âmbito do procedimento concursal em

epígrafe, aberto por aviso extrato publicado no Diário da República n.º 196/2020, 2ª Serie de

2020/10/08

Candidato Classificação

Daniel Arezes Resende 13

Emilia Kumos Pisoeiro faltou

Hélder Nuno dos Santos do Couto faltou

João Pedro Varanda Ferreira 18

Luis Manuel Moreira Maximiano 16

Miguel Caetano Santos faltou

Sónia Isidro Gomes Oliveira 13

Susana Isabel Duarte Gonçalves da Cruz 10

Susana Raquel Santos Mendonça faltou

Tiago Miguel Tomás Alves 15

Caldas da Rainha, 11 de dezembro de 2020

O Presidente do Júri,

___________________________________________

Rui Filipe Gomes Sá Carneiro